
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

30.09.2024 № Ш19-13-637/4 

 

г. Сургут 

 

Об организации работы 

психолого-педагогического 

консилиума в МБОУ СОШ № 19 

в 2024-2025 учебном году 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 

Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации», с целью 

создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 

обучающихся психолого-педагогического сопровождения  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать работу психолого-педагогического консилиума 

образовательного учреждения на 2024-2025 учебный год в соответствии с 

Положением  о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации. 

          2.Утвердить состав работы психолого-педагогического консилиума  на 2024-

2025 учебный год (приложение 1). 

          3. Утвердить график работы психолого-педагогического консилиума на 

2024-2025 учебный год (приложение 2). 

          4. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 

2023-2024 учебный год (приложение 3). 

          5. Утвердить коррекционно-развивающие  программы специалистов психолого-

педагогического консилиума. 

          6. Контроль за выполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
[Номер сертификата 1] 
Владелец: 
[Владелец сертификата 1] 

Действителен: [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1] 

С.А. Ширина 

 


